Participações Ltda., controlada da Companhia, localizado no 6º (sexto) andar do edifício 
Corporate Park, situado na Rua Dr. Renato Paes de Barro nº 1017, Itaim Bibi, São Paulo-SP, com 
1.584,23 m² de área privativa, para a Arbros Empreendimentos Imobiliários Ltda., pelo 
montante de R$ 36.600.000,00 (trinta e seis milhões e seiscentos mil reais). 

Em novembro de 2020, a Companhia realizou a aquisição do 4º andar do Edifício Faria Lima 
Financial Center, representando 2.537,9m² de área BOMA, no valor total de R$ 77.100.000,00 
(setenta e sete milhões e cem mil reais). 

As aquisições dos andares do Edifício Faria Lima Financial Center (4º, 17º e 18º andares) foram 
concluídas após o cumprimento das condições precedentes acordadas entre as partes, e 
realizada pela Colorado Empreendimentos e Participações Ltda., empresa cujo capital social é